

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991
Zb. v platnom znení
na práce:
„Priečka 2. poschodie pri veľkej zasadačke“

Článok I.

Zmluvné strany

1/ Objednávateľ: **Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Rožňava**
sídlo: Šafárikova 112, 048 01 Rožňava
v zastúpení:
IČO: 35 556 919
Bankové spojenie:
č. Účtu:

a

2/ Zhotoviteľ: **A.M.Plast Plus s.r.o.**
sídlo: Hámošiho 182 049 51 Brzotín
v zastúpení:
IČO: 44 046 995
IČ pre DPH SK:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Košice 1, vložka č.21468/V.

uzavierajú

zmluvu o dielo nasledujúceho znenia:

Článok II.

Predmet diela

1/ Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať **stavebné práce - vymurovanie priečky v budove Úradu práce, sociálnych vecí a rodiny Rožňava na ul. Šafárikovej 112, súpisné číslo 3910, 2. poschodie pri veľkej zasadačke.**
Práce budú vykonané na základe priloženého rozpočtu predloženého zhotoviteľom (viď prílohu č. 1).

2/ Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.

**Článok III.
Doba vykonania diela**

1/ Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že práce uvedené v čl. II. /ďalej len „práce“/

začne vykonávať dňa: 11.2.2013

2/ Práce budú dokončené a zhotovené dielo bude objednávateľovi **odovzdané**

do: 25.2.2013

Pri nedodržaní tohto termínu, ak sa zhotoviteľ s objednávateľom nedohodnú na

inom termíne odovzdania diela, zaplatí zhotoviteľ úroky z omeškania vo výške

0,5 % z ceny diela za každý deň omeškania.

**Článok IV.
Cena diela**

1/ **Cena za zhotovenie diela** je stanovená na: 720,62 **Eur** (bez DPH) (slovom: sedemstodvadsať, 0,62 Eur bez DPH) a je odvodená z rozpočtu spracovaného pred uzavretím zmluvy (viď prílohu).

2/ Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ

vystaví vo výške skutočne vykonaných prác do 7 dní po odovzdaní diela.

Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu.

3/ Splatnosť faktúry je do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi. Súčasťou faktúry

bude objednávateľom vopred odsúhlasený súpis vykonaných prác.

Zhotoviteľ doručí

objednávateľovi faktúru v 2 exemplároch.

4/ V prípade omeškania so zaplatením faktúry, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi

úroky z omeškania vo výške 0,5 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

**Článok V.
Podmienky vykonania diela**

1/ Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi možnosť odberu elektrickej

energie a vody počas celej doby výkonu prác.

2/ Zhotoviteľ ako pôvodca odpadov sa zaväzuje, že ak vzniknú pri jeho činnosti podľa

tejto zmluvy odpady, zabezpečí ich uskladnenie, príp. zneškodnenie na vlastné

náklady.

3/ Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník podľa platných právnych predpisov.

4/ Stavebný dozor bude vykonávať pán

3

5/ Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení.

6/ Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, za dodržiavanie predpisov o požiarnej ochrane.

7/ **O odovzdaní diela sa vyhotoví zápis**, ktorý sa podpisom oboch zmluvných strán stáva súčasťou tejto zmluvy.

Článok VI.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1/ Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa technického zadania objednávateľom schváleného výkazu výmer a ostatných podmienok zmluvy.

2/ Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavujú po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností. Za vadu sa nepovažuje chyba, ktorá sa vyskytla v dôsledku neprimeraného užívania alebo úmyselného poškodenia.

3/ **Záručná lehota na celé dielo je 3 roky** a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

4/ Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo od zhotoviteľa požadovať a zhotoviteľ má povinnosť objednávateľom reklamované vady diela bezplatne odstrániť. Ak sa pred opravou, počas nej, alebo po dokončení opravy preukáže, že reklamácia nebola oprávnená, tj.

Že vada nebola spôsobená príčinami ležiacimi na strane zhotoviteľa, v takom prípade je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi náklady vynaložené na odstránenie celej vady, alebo tej jej časti, za ktorú zhotoviteľ nezodpovedá.

5/ Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ bezodkladne po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.

6/ Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia bez zbytočného odkladu po doručení písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v dohodnutom termíne.

Článok VII. Záverečné ustanovenia

1/ Vo všetkých ostatných otázkach, výslovne neupravených touto zmluvou, sa postupuje podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

4

2/ Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, jeden pre objednávateľa a jeden exemplár pre zhotoviteľa.

3/ Účinnosť zmluvy nastane dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník, v znení neskorších predpisov, a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

4/ Zmenu tejto zmluvy možno urobiť na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán.

V Rožňave dňa

V Brzotíne dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Úrad práce sociálnych vecí a rodiny		Miesto: Rožňava	
Objekt : Priečka na 2. poschodí pri veľkej zasadačke		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 21.01.13
Odberateľ ÚPSVaR Rožňava		IČO: 35556919	
		DIČ:	
Dodávateľ A.M.PLAST Plus s.r.o., Hámošého 182, Brzotín		IČO: 44046995	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	865	1 M	865
1 M2 ZP	865		0
1 M2 UP	865		0
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
			spolu ZRN
1	HSV	299,86	11,20
			311,06
2	PSV	73,66	335,90
			409,56
3	MCE:	0,00	0,00
			0,00
4	iné:	0,00	0,00
			0,00
5	Súčet:	373,52	347,10
			720,62
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		0,00
7	Murárske výpomocce		0,00
8	Bez pevnej podlahy		0,00
9			0,00
10	Sučet riadkov 6 až 9:		0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zanadenie	0,00%	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
13	Stáženie podmienky	0,00%	0,00
14		0,00%	0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		720,62
22	DPH 20% z:	720,62	144,12
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:		864,74
F	Odpočít - prípočet		
	0		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ: UPSVAR Rožnava
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracovával:
 JKSO,
 Dátum: 21.01.2013

Stavba: Úrad práce sociálnych vecí a rodiny
 Objekt: Priečka na 2. poschodi pravejkej zasadačke

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis dielov, stavieb, prác, formosa	Objem práce a) práce	Objem práce b) materiál	Objem c) stroj	Pracovná jednotka d) stroj	Pracovná jednotka e) stroj
5. ZMLIEKA KONTAKTNE KONTAKTY	120,33	0,00	120,33	0,46076	0,557
6. ÚPRAVY ROZVODOVÝCH PŮDARŇÍ VÝSTUPNÉ	127,41	11,20	138,61	1,04324	0,792
8. OSTATNÉ KONTAKTY A ENDO-PRÁCE A DODÁVKY HSV ODOL	52,12	0,00	52,12	0,31463	0,410
	299,86	11,20	311,06	1,81863	1,759
10. KONTAKTY STROJNE	11,45	84,90	96,35	0,22114	0,612
11. KONTAKTY DOPLN. KONTAKTY STROJNE	46,82	251,00	297,82	0,94014	0,698
12. Materiál	16,39	0,00	16,39	0,00000	0,000
13. DODÁVKY DŇV SVETLA	73,66	395,90	469,56	0,02475	0,330
2a) rozpočet celkom	373,52	347,10	720,62	1,77952	1,757

Odberteľ: UPSVAR ROZHŤAVA
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spoločnosť:
 JKSO,
 Dátum: 21.01.2013

Stavba: Úrad práce sociálnych vecí a rodiny
 Objekt: Prílečka na 2. poschodi pri veľkej zaisadacke

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Pr. číslo	Kód cenová	Kód položky	Popis položky, štandardný dĺžka, jednotka vyjad. výmer	Množstvo	Meritná jednotka	Objem	Objem	Objem
-----------	------------	-------------	--	----------	------------------	-------	-------	-------

PRACE A DODAVKY HSV

1. ZVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE

1	011	54272438	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	4,965 m ²	19,95	99,05	20
2	011	542868111	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	6,754 m ²	3,15	21,28	20
				120,33		120,33	

2. PRÁVA POUROBNÉ PRÁCA V PRÁCI

3	011	61224833	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	9,930 m ²	9,27	92,05	20
4	011	910248116	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	9,930 m ²	2,84	28,20	20

5	011	042947111	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	1,000 kus	7,16	7,16	20
6	011	653333113	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	1,000 kus	11,20	11,20	20
				138,61		138,61	

3. OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE

7	002	841082002	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	8,790 m ²	3,20	28,13	20
8	014	098361111	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	1,080 t	22,22	23,99	20
				52,12		52,12	

PRACE A DODAVKY HSV SÚHA

311,06

PRACE A DODAVKY PSV

756. Konštrukcie stlačené

9	002	756061112	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	6,50 kus	6,50	6,50	20
10	002	811617109	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	80,50 kus	80,50	80,50	20
11	002	768835212	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	3,99 kus	3,99	3,99	20
12	002	811871566	Práca pri výkone pr. 200 m ² hrubého podlažia	4,40 kus	4,40	4,40	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Pr. číslo	Kód účtovníka	Kód položky	Popis položky stavobného činu, nemalého výraz-výmer	Množstvo	Merito jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
13	766	55876-6202	Presun miest pre kuršiu stolarska v sôfňarst. výšky do 12 m	0,962 %		1,00	0,96	20
			760 - Konštrukcie stolarske: spoj	96,35			96,35	
			767 - Konštrukcie dvojn. kovové stavebine					
14	767	76763-1176	Montáž okien plastových jednodielnych 2930 x 1030 mm	1,000 kus		43,88	43,88	20
15	767	511480447	Okno plast. rám 2. výš. 1500, šír. 2930 cm	1,000 kus		251,00	251,00	20
16	767	94376-7202	Presun miest pre kovové stav. spojky kovst. v objemoch výšky do 12 m	2,80 %		1,05	2,94	20
			761 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebine: spoj	297,82			297,82	
764	Malby							
17	764	76445-2171	Malba zo zmesy lekt. Esmal. 1kg. projekt. v miest. do 3,8m	9,690 m2		1,66	16,39	20
			764 - Malby: spoj	16,39			16,39	
			PRACE - DOBAVY PSV: spoj	409,56			409,56	
			Za rozpočet celkom	720,62			720,62	